
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

16 декабря 2021 года № 56/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы №56 от 6 ноября 2002 года «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», принимая во внимание 

обращение главы управы Ярославского района города Москвы от 14 декабря 2021 

года № 01-10-985/21, Совет депутатов муниципального округа Ярославский 

решил: 

1. Поддержать предложение управы Ярославского района города Москвы по 

проведению благоустройства дворовых территорий Ярославского района города 

Москвы в 2022 году (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа, управу Ярославского района города Москвы в течение 

трех дней со дня его принятия.   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.  

 

 

Глава муниципального  

округа Ярославский                                                                              А.Ю. Батурин 

О рассмотрении предложения управы 

Ярославского района города Москвы по 

проведению благоустройства дворовых 

территорий Ярославского района 

города Москвы в 2022 году 

 

http://www.admin-yar.ru/


                         Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ярославский  

от 16 декабря 2021 года № 56/6 

 

 

Предложение управы Ярославского района города Москвы по проведению 

благоустройства дворовых территорий Ярославского района города Москвы  

в 2022 году 

 

№ 

п/п 
Адрес  Наименование видов работ 

1 ул. Проходчиков, 17 комплексное благоустройство дворовой территории 

2 Ротерта ул., 7 комплексное благоустройство дворовой территории 

3 Ротерта ул., 9 комплексное благоустройство дворовой территории 

4 Ротерта ул., 10, корп. 5 комплексное благоустройство дворовой территории 

5 Ярославское шоссе, 57 комплексное благоустройство дворовой территории 

6 Ярославское шоссе, 144 комплексное благоустройство дворовой территории 

 


